

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10/2023A
Stavba: Údržba HOZ 83a Šumperk IV. etapa - dodatek č. 2

KSO: CC-CZ:
Místo: Bludov Datum: 9.9.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 45537186
V A K S T A V spol. s r. o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí č.p. 136, 561 64 Jamné nad Orlicí DIČ: CZ45537186

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			62 064,04
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	62 064,04	13 033,45
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	75 097,49

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

10/2023A

Stavba:

Údržba HOZ 83a Šumperk IV. etapa - dodatek č. 2

Místo:

Bludov

Datum:

09.09.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

V A K S T A V spol. s r. o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí č.1 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		62 064,04	75 097,49	
10/2023A	Údržba HOZ 83a Šumperk IV. etapa - dodatek č. 2	62 064,04	75 097,49	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ 83a Šumperk IV. etapa - dodatek č. 2

KSO:
Místo: Bludov

Zadavatel:

Uchazeč:
V A K S T A V spol. s r. o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí č.p. 136, 561 64 Jamné nad Orlicí

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 09.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 45537186
DIČ: CZ45537186

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			62 064,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	62 064,04	21,00%	13 033,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	75 097,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ 83a Šumperk IV. etapa - dodatek č. 2

Místo: Bludov

Zadavatel: Datum: 09.09.2024

Uchazeč: V A K S T A V spol. s r. o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí č.p. 136, 561 64 Jamné nad Orlicí Projektant: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		62 064,04
N00 - Nepojmenované práce		62 064,04
N01 - Nepojmenovaný díl		62 064,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ 83a Šumperk IV. etapa - dodatek č. 2

Místo:
Bludov

Datum:
09.09.2024

Zadavatel:
Uchazeč:
V A K S T A V spol. s r. o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí č.p. 136, 561 64 Jamné nad Orlicí

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							62 064,04	
D	N00		Nepojmenované práce				62 064,04	
D	N01		Nepojmenovaný díl				62 064,04	
3	K	R-042	Čištění potrubí strojně tlakovou vodou do D 500 mm při tl. nánosu přes 25% do 50% DN, včetně zajištění potřebné technologické vody potřebné k rozplavení	m	400,000	49,32	19 728,00	SPÚ, OVHS
	PP		Čištění potrubí strojně tlakovou vodou do D 500 mm při tl. nánosu přes 25% do 50% DN, včetně zajištění potřebné technologické vody potřebné k rozplavení					
	P		Poznámka k položce: rozplavení sedimentů tlakovou vodou pro následné odsátí kombinovaným vozem					
	VV		400		400,000			
2	K	R-051	Odsátí rozplavených sedimentů včetně jeho ekologické likvidace - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění	m	400,000	75,63	30 252,00	SPÚ, OVHS
	PP		Odsátí rozplavených sedimentů včetně jeho ekologické likvidace - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění					
	P		Poznámka k položce: likvidace odsátého sedimentu z potrubí do D 1500 mm, na místo k tomu určené (skládka TKO nebo ZPF dle výsledku rozboru)					
	VV		400		400,000			
4	K	R-052.x	Kamerový průzkum potrubí bez rozlišení průměru, včetně související dopravy (viz soubor ceny víceprací)	kus	1,000	12 084,04	12 084,04	SPÚ, OVHS
	PP		Kamerový průzkum potrubí bez rozlišení průměru. V ceně nejsou započteny související náklady na zpracování výsledků průzkumu (videozáznam a techncká zpráva), ty byly započteny v rámci původního videoprůzkumu.					
	P		Poznámka k položce: Výpočet 100 Kč x 147 m délky= 14 700 Kč. Paušál na zpracování TZ 1000 Kč + paušál na zpracování videozáznamu 1000 Kč již v ceně původního průzkumu, který se prodlužuje o 147 m v úseku 0,373 - 0,520 na konci HOZ z důvodu zanesení v rámci letních příválových dešťů.					
	VV		1		1,000			